

**Compleo Health Group ApS**  
Tagholm 21, 9400 Nørresundby

Company reg. no. 43 35 66 74

**Annual report**

**2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 April 2025.

---

**Anders Fage Jensen**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

## Company information

---

<b>The company</b>	Compleo Health Group ApS Tagholm 21 9400 Nørresundby  Company reg. no. 43 35 66 74 Established: 16 June 2022 Domicile: Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Anders Fage Jensen Jonas Spott Carsten Nyborg Nicolai Astrup Mandrup Mohammed Imran Ellam
<b>Managing Director</b>	Nicolai Astrup Mandrup
<b>Auditors</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankers</b>	Nordea Bank A/S, Frederiks Plads 40, 8000 Aarhus C
<b>Parent company</b>	Unity Group ApS
<b>Subsidiaries</b>	Cutiro ApS, Nørresundby Compleo Health Ltd., Manchester, England Compleo DK ApS, Nørresundby
<b>Participating interest</b>	Advanced Visualisation Technologies Ltd, London, England

## Management's review

---

### Description of key activities of the company

The activity is to own shares in other companies and other ancillary business.

### Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals TDKK 3.657 against TDKK 1.721 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK 12.371 against TDKK 9.016 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year the company has sold the investment in the participating interest.

In addition to the above, no further events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.657.465</b>	<b>1.720.626</b>
1 Staff costs	-1.883.154	-1.897.131
Depreciation of property, plant, and equipment	-9.526	-9.500
<b>Operating profit</b>	<b>1.764.785</b>	<b>-186.005</b>
Income from investments in group enterprises	10.107.159	8.440.175
Income from investment in participating interest	-129.146	589.984
Other financial income from group enterprises	532.275	354.299
Other financial income	1.276.571	14.911
2 Other financial expenses	-505.834	-196.940
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>13.045.810</b>	<b>9.016.424</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	-674.900	-114
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>12.370.910</b>	<b>9.016.310</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	9.597.848	9.030.159
Transferred to retained earnings	2.773.062	0
Allocated from retained earnings	0	-13.849
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>12.370.910</b>	<b>9.016.310</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	24.492	34.018
Total property, plant, and equipment	<u>24.492</u>	<u>34.018</u>
5 Investments in group enterprises	34.980.399	24.129.444
6 Investment in participating interest	3.055.488	3.451.253
Total investments	<u>38.035.887</u>	<u>27.580.697</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>38.060.379</u></b>	<b><u>27.614.715</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	7.015	0
Receivables from group enterprises	29.168.711	25.215.261
Deferred tax assets	0	49.100
Other receivables	3.724.194	52.655
Prepayments	11.642	3.749
Total receivables	<u>32.911.562</u>	<u>25.320.765</u>
Cash and cash equivalents	<u>621.943</u>	<u>404.317</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>33.533.505</u></b>	<b><u>25.725.082</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>71.593.884</u></b>	<b><u>53.339.797</u></b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	84.000	84.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	25.605.008	14.952.481
Retained earnings	<u>38.091.602</u>	<u>35.059.726</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>63.780.610</u></b>	<b><u>50.096.207</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	<u>5.400</u>	<u>0</u>
<b>Total provisions</b>	<b><u>5.400</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	679.659	109.724
Payables to group enterprises	6.503.062	2.945.810
Income tax payable	620.400	0
Other payables	<u>4.753</u>	<u>188.056</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.807.874</u>	<u>3.243.590</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>7.807.874</u></b>	<b><u>3.243.590</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>71.593.884</u></b>	<b><u>53.339.797</u></b>

**7 Charges and security**

**8 Contingencies**

## Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	60.000	5.532.539	17.760.575	23.353.114
Cash capital increase	24.000	0	17.313.000	17.337.000
Share of profit or loss	0	9.030.159	-13.849	9.016.310
Foreign currency translation adjustments	0	389.783	0	389.783
Equity 1 January 2024	84.000	14.952.481	35.059.726	50.096.207
Share of profit or loss	0	9.597.848	2.773.062	12.370.910
Foreign currency translation adjustments	0	1.313.493	0	1.313.493
Distributed dividend	0	-258.814	258.814	0
	<b>84.000</b>	<b>25.605.008</b>	<b>38.091.602</b>	<b>63.780.610</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	2024	2023
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.750.509	1.763.206
Pension costs	104.747	112.176
Other costs for social security	27.898	21.749
	<b>1.883.154</b>	<b>1.897.131</b>
Average number of employees	4	3
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	505.786	104.406
Other financial costs	48	92.534
	<b>505.834</b>	<b>196.940</b>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	620.400	0
Adjustment of deferred tax for the year	54.500	5.600
Adjustment of tax for previous years	0	-5.486
	<b>674.900</b>	<b>114</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>4. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January	47.500	47.500
<b>Cost 31 December</b>	<b>47.500</b>	<b>47.500</b>
Depreciation 1 January	-13.482	-3.982
Amortisation and depreciation for the year	-9.526	-9.500
<b>Depreciation 31 December</b>	<b>-23.008</b>	<b>-13.482</b>
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b>24.492</b>	<b>34.018</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Investments in group enterprises</b>		
Cost 1 January	9.804.181	9.348.548
Additions during the year	0	455.633
Disposals during the year	-197.337	0
<b>Cost 31 December</b>	<b><u>9.606.844</u></b>	<b><u>9.804.181</u></b>
Revaluations, opening balance 1 January	14.325.263	5.532.539
Translation at the exchange rate at the balance sheet date	1.321.299	352.549
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	10.039.235	8.538.366
Reversals for the year concerning disposals	-312.242	-98.191
<b>Revaluations 31 December</b>	<b><u>25.373.555</u></b>	<b><u>14.325.263</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b><u>34.980.399</u></b>	<b><u>24.129.444</u></b>
<b>Group enterprises:</b>		
	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
Cutiro ApS	Nørresundby	90 %
Compleo Health Ltd.	Manchester, England	97 %
Compleo DK ApS	Nørresundby	100 %

## Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024	31/12 2023
<b>6. Investment in participating interest</b>		
Cost 1 January	2.824.035	0
Additions during the year	0	2.824.035
<b>Cost 31 December</b>	<b>2.824.035</b>	<b>2.824.035</b>
Revaluations, opening balance 1 January	817.954	0
Translation at the exchange rate at the balance sheet date	-7.805	37.234
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	153.229	780.720
Dividend	-258.814	0
<b>Revaluations 31 December</b>	<b>704.564</b>	<b>817.954</b>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January	-190.736	0
Amortisation of goodwill for the year	-282.375	-190.736
<b>Depreciation on goodwill 31 December</b>	<b>-473.111</b>	<b>-190.736</b>
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b>3.055.488</b>	<b>3.451.253</b>
The item includes goodwill with an amount of	2.350.636	2.633.011
Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of	0	2.823.747
<b>Participating interest:</b>		<b>Equity interest</b>
	<b>Domicile</b>	
Advanced Visualisation Technologies Ltd	London, England	33,33 %

## 7. Charges and security

None.

## 8. Contingencies

### Contingent assets

None.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 8. Contingencies (continued)

#### Contingent liabilities

The company has guaranteed the bank loans of the group enterprises. On 31 December 2024, the guaranteed amount is maximized to TDKK 143.854. The bank loans of the group enterprises is totalled TDKK 106.967 per 31 December 2024.

#### Joint taxation

With Unity Group ApS, company reg. no 41042338 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Nicolai Astrup Mandrup

Navn returneret af MitId: Nicolai Astrup Mandrup  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 1fd66967-aa12-4097-b81a-14e7322a3d89  
IP-adresse: 85.83.85.236:25945  
Dato for underskrift: 14-04-2025 10:37:37 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Anders Fage Jensen

Navn returneret af MitId: Anders Fage Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41  
IP-adresse: 212.10.124.13:5038  
Dato for underskrift: 14-04-2025 11:00:03 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jonas Spott

Navn returneret af MitId: Jonas Spott  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 888c17de-ae5b-49b5-9c5c-e778f0684928  
IP-adresse: 104.28.45.7:54408  
Dato for underskrift: 14-04-2025 11:21:14 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Carsten Nyborg

Navn returneret af MitId: Carsten Nyborg  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 85110d97-6a94-4734-adb2-afe3303f9203  
IP-adresse: 104.28.45.7:50907  
Dato for underskrift: 16-04-2025 19:35:35 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Mohammed Imran Ellam

Bestyrelsesmedlem  
IP-adresse: 104.28.106.139:13835  
Dato for underskrift: 14-04-2025 12:02:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med esignatur EasySign



### Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov  
Revisor  
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9  
IP-adresse: 87.49.147.204:14025  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 17-04-2025 14:34:55 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Anders Fage Jensen

Navn returneret af MitId: Anders Fage Jensen  
Dirigent  
ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41  
IP-adresse: 212.10.124.13:24296  
Dato for underskrift: 17-04-2025 19:45:02 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c3cafcdWunwM252488021